
Zarządzenie nr 1040/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 17 listopada 2008r.

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 66 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997r.  Ordynacja  podatkowa (t.j.  Dz.U.  z  2005r.  Nr  8  poz.60  ze  zm.)  oraz  uchwały Nr
XXXIX/655/2008  Rady  Miasta  Gorzowa  Wlkp.  z  dnia  27  sierpnia  2008r.  w  sprawie
określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania
i użyczania (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 94, poz. 1419), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam nabyć od Spółki Akcyjnej Polskie Koleje Państwowe z siedzibą
w Warszawie nieruchomości  położone w Gorzowie Wlkp.  przy ul.Warzywnej,  stanowiące
własność Skarbu Państwa, obejmujące prawo użytkowania wieczystego działek gruntu:
- Nr 710/4 o pow. 9.255m², zabudowanej budynkiem magazynowym o wartości 308.287 zł,
- Nr 710/3 o pow. 3.699m2, niezabudowanej o wartości 160.239,68 zł, w tym VAT 22%

w kwocie 28.895,68 zł”.
2.  Przejmowane  nieruchomości  przeznaczone  są  na  tworzenie  gminnego  zasobu
nieruchomości w celu realizacji zadań związanych z funkcjonowaniem i rozwojem Miasta.
3. Nabycie nastąpi w trybie art.66 Ordynacji podatkowej, poprzez wygaśnięcie zobowiązania
z tytułu podatku od nieruchomości w łącznej kwocie 468.256,68 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1002/II/2008 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia
20 października 2008r. w sprawie nabycia nieruchomości.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


